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Attivita precedente
Att. 86 0 Agricoltura diesel

Macrosettore
Settore
Attivita

Combustibile

Nome indicatore

Unitadi misura

Dettaglio spaziae

Dettaglio temporale
Incertezzaindicatore (minima)
Eventuali dettagli metodologia
Note

Proxy comunale
Fonte Proxy
Note proxy

Numero massimo di risultati:

Fonti Fattori di emissione
Inquinante
As

BaP

CH4

CcO

CcOo2
Ccov

Cd

Cr

Cu

Hg
Indicatore
N20
NH3
NOx

Ni

PM10
PM2.5
PTS

Pb

SO2

Se

zn

FontiEmissioni - 8 6_0_Agricoltura_diesel

FE

0.0
0.7029
2.038
268.7
74.04
82.99
0.2343
1172
39.83
0.0
1000000.0
3.187
0.1874
807.3
1.64
44.82
44.82
44.82
0.75
2.34
0.2343
23.43

Attivita successiva

8 Altre sorgenti mobili e macchinari
6 Agricoltura
0 Agricoltura

gasolio per autotrasporto (diesel)

Consumo di combustibili

GIGAJOULE

Solo diffuso

Dato annuae

B - Dati statistici

LOMBARDIA: Per il calcolo delle emissioni é stata usata la metodolc

LOMBARDIA INVENTARIO 2021: | dati di consumo di combustib
dir. Energia, ex FINLOMBARDA). | fattori di emissione sono di fonte
sono stimate dal modulo diffuse tramitei fattori di emissione e gli ind

Consumi di gasolio in GJ nell'agricoltura (id_proxy = 320505)
ARIA ex ILSPA dir. Energia, dati 2021 Link allaFonte

LOMBARDIA INVENTARIO 2021: | consumi regionali sono stati disaggregati sulla base dei consumi comunali di gasoli
ILSPA dir. Energia, ex FINLOMBARDA).

um Priorita Fonte
mg/ GJ 1 EMEF
mg/ GJ 1 EMEF
g/ GJ 1 EMEF
g/ GJ 1 EMEF
kg/ GJ 1 EMEF
g/GJ 1 EMEF
mg/ GJ 1 EMEF
mg/ GJ 1 EMEF
mg/ GJ 1 EMEF
mg/ GJ 1 EMEF
*[* 1 EMEF
g/GJ 1 EMEF
g/GJ 1 EMEF
g/GJ 1 EMEF
mg/ GJ 1 EMEF
g/GJ 1 EMEF
g/GJ 1 EMEF
g/GJ 1 EMEF
mg/ GJ 1 EMEF
g/GJ 1 EMEF
mg/ GJ 1 EMEF
mg/ GJ 1 EMEF
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http://www.inemar.eu/xwiki/bin/view/FontiEmissioni/8_6_0_Agricoltura_benzina_verde
http://www.inemar.eu/xwiki/bin/view/FontiEmissioni/8_7_0_Silvicoltura_benzina_verde
https://www.inemar.eu/xwiki/bin/view/InemarWiki/Diffuse

